) . Provincia Autonoma (g3
Repubblica Italiana di Trento

Y

ISTITUTO COMPRENSIVO (Scuola Primaria / Scuola Secondaria di 1° gr.) “TAIO”
Via degli Alpini 17 - frazione TAIO - 38012 PREDAIA (TN) - Tel.: 0463/468193 — Fax: 0463/467616 - C. E.
92013850224

DELIBERA N. 16 dd. 26.04.2018
CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA N.

Anno scolastico 2017/2018

Giovedi 26 aprile 2018 alle ore 17,30 nell’aula 1A della Scuola Secondaria di Taio, regolarmente convocato,
si ¢ riunito il Consiglio dell’Istituzione,
che risulta cosi composto:

NOMINATIVO Qualifica Presenti | Assenti giustificati
Roberta Gambaro dirigente scolastico X
Carolli Paolo rappresentante genitori X
Angela Barbacovi rappresentante genitori X
Inama Francesca rappresentante genitori X
Bertagnolli Lidia rappresentante genitori X
Guidi Giorgio rappresentante genitori X
Micheli Monica rappresentante genitori X
Maurizio Erlicher rappresentante docenti X
Ivana Depaoli rappresentante docenti X
Cova Simonetta rappresentante docenti X
Purin Daniela rappresentante docenti X
Zuech Marianna rappresentante docenti X
Tot. 09 3

E” presente alla riunione il Funzionario Amm.vo scolastico Trezza Katia che svolge la funzione di segretario
verbalizzante, senza diritto di voto e non facente parte del numero legale degli intervenuti, ai sensi dell’art.
22, comma 3 della legge provinciale 07/08/2006, n.5

Presiede il Signor Paolo Carolli.

1. Punto n.1 all’ O.d.g Approvazione Conto Consuntivo 2017 e suoi allegati;

IL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA
con n. 9 voti favorevoli, n. 0 voti contrari su n. 09 votanti, considerando n. 0 astenuti e n. 3 assenti

DELIBERA
All’unanimita I’approvazione del conto consuntivo del 2017 e sui allegati.
La deliberazione ¢ immediatamente esecutiva.

Taio, 26 aprile 2018.

T T e
/_.::\’\Qm SClidyy &
Letto, confermato e sottoscritto I e
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE ;I ::j \f:: - IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
Dott.ssa Katia Trezza = = Paolo Carolli
Q—:ﬁ;\z&, M N, //m “"ié;i ﬁ_ f")



